
w
&ffis
':§-§à4#3

Ii Responsabile
.(Dott.

trUfficio
ERagioneria
[lSegretario Com.le

ryhtuo
ESegreteria

,A.mministrativa

Determ i na dell'Uff.Serv.Soc.
N. 138 del 11/08/2011

Couuxt Dr CALATABIANo

(Pnovtxcr.t »r Car-+Nr,r)
Servizio : Ufficio servizi sociali

DETERMINAZIONE Rncrsrno cENERAL, ff1-\ _Onl-

OGGETTO: Liquidazione per contributo spese di viaggio alla Signora '

Periodo: dal 01.0i.201 1 al 30.06.20 1 1.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa i)
Vista la deterrninazione del Servizio Sociale n. 817 del 01.08.2011 (Determ. n. 125 del26.07.20tr1),
avente per oggetto: "L.R. 16/86.Integrazione impegno di spesa per rimborso spese d,i viaggio anno
2411";
Vista f istanza, assunta al prot. del Comune ai n. 10502 del 1510712011 con la quale Ia Signora
"Omissis", genitore deila minore "Omissis", soggetto portatore di handicap, chiede un contributo per
spese di viaggio, effettuato con il proprio mezzo, presso il Centro di Riabilitazione A.tr.A.S.- sez. di
,Taormina - C.da Sirina Viilagonia, per trattamenti terapeutici;
Viste le impegnative, rilasciate dall'Azienda Unita Sanita"ria Locale no 5 - distrefto di Taormina - prot.
n. 825 de|30.12.2010 e prot. n.343 de|26.05.2011 , con le quali si autorizza il ricovero ambulatoriale;
Vista la certificazione rilasciata da11'A.I.A.S. Sezione di Taormina, prot. n269111 del 1110712011 per
gg. n 91 di trattamento effeffuati, relativi al periodo dal 01/012011 al 30/0612011:
Visto il costo della benzina nel Io trimestre 2011, che è di circa di € i,50 al litro, considerando che da
ll5 di detto importo si ottiene un costo di € 0,30 al Km. e che, rnoltipilicandc, x 12 Km. si ottiene la
somma di € 3,50 (costo del tragitto);
Visto itr costo dellabenzinanel llo trimestre20Il, che è di circa di € 1.57 al litro, considerando che da
1/5 di detto importo si ottiene un costo di € 0,31 al Km. e che, moltiptricando x 12 Km. si ottiene la
sonlma di €, 3,72 (costo del tragitto);
Considerato che i trasferimenti da Calatabiano al Centro riabilitativo sono stati effettuati con
automezzo proprio, si concede un rimborso come di seguito specificato:

per ìln totale di € 333,36; ','

Visto il vigerrte Regolamento di contabilità;
DETERMINA

Liquidare a saldo della contabilità citata in narrativa, la complessiva sofiuna di € 336,36, per
contributo rimborso spese di viaggio relativi al periodo dal 0tr"01.2011 al 30.06.2011, alla Signorao'Omissis"; 

-.,

trmputare la superiore spesa al cod 1.10.04.03, cap. 19 del bilancio 201X (pren. n.99912AL1);
Emettene in esecuzione al presente prowedimento, mandato di pagamento a f'avore della Signpra
"Omissis" . mediante rimessa diretta, per I'importo comples§ivo di € 336.36;
Trasmetteu'e la presente determinazione al servizio finanziario, nonché all'ufficio di Segreteria per
essere pubblicato per giorni 15 all'Albo Pretorio Comunale.

trl Responsabiie del Servizio

ry


